[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 8  июня  2021  года

                                                                   № 677
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 10 декабря 2020 года №1357 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Балезинский район» «Безопасность»»

В связи с изменением финансирования в 2021 году подпрограммы «Профилактика правонарушений» муниципальной программы «Безопасность», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования  «Балезинский район» «Безопасность», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 10 декабря 2020 года №1357 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Балезинский район» «Безопасность» следующие изменения:
1.1  Приложения 5, 6 к муниципальной программе читать в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Балезинского района.
Глава муниципального образования
«Балезинский район»                                                                        Ю.В.Новойдарский

Исполнитель Касимов И.Р.